OFFICE OF THE PR ACCOUNTANT GENERAL (A&E), GUJARAT AUDIT BHAVAN, NAVRANGPURA, BRANCH AHMEDABAD

Office Order No: WM-I/ 332 Date:-17.03.2025 कार्यालय आदेश क्रमांक: WM-I/ 332 दिनांक:-17.03.2025

Detailed Programme of Divisional Accountant Grade Examination -April 2025 is given below: संभागीय लेखाकार ग्रेड परीक्षा अप्रैल 2025 का विस्तृत कार्यक्रम नीचे दिया गया है:

	Date	Day	Date &Time
No.	&Time		
I	22.04.2025		Paper-1
	Forenoon	T	Essay or Précis, Grammar, Letters &
	Session	Tuesday	Drafting
	11 AM to		
	1.30 PM		
	2.30 hours		
	Afternoon		Paper-2
	Session		Book Keeping, Government & Commercial
	2.30 to		Accountancy
	4.30 PM		_
	2 hours		
2	23.04.2025		Paper-3
	Forenoon		Mandate of the CAG of India and Service
	Session	Wednesday	Regulations
	11 AM to		
	01 PM		
	2 hours		
	Afternoon		Paper-4
	Session		Government Audit and Basic Concepts of
	2.30 to		Taxation
	4.30 PM		
	2 hours		
3	24.04.2025		Paper-5
	Forenoon		General Accounts Treasury, Financial &
	Session	Thursday	Contract Rules (Central & State
	11 AM to		Governments)
	01 PM		
	2 hours		
	Afternoon		Paper-6
	Session		Public Works Accounts & Procedure
	2.30 to 5		
	\mathbf{PM}		
L	2.30 hours		
4	25.04.2025	Friday	Paper-7
			-

Forenoon	Information Technology
Session	
11 AM to	
1.30 PM	
2.30 hours	

INSTRUCTIONS TO CANDIDATES: -

अभ्यर्थियों के लिए निर्देश:-

The exam will be conducted in the Training Hall, Ground floor of 'Audit Bhavan', O/o the Pr Accountant General (Audit-II), Ahmedabad. परीक्षा महालेखाकार (लेखापरीक्षा-द्वितीय), 'ऑडिट भवन' अहमदाबाद कार्यालय के ग्राउंड फ्लोर स्थित प्रशिक्षण हॉल में आयोजित की जाएगी

- 1. No Books will be allowed inside the examination hall
- 1. परीक्षा हॉल के अंदर कोई भी किताबें ले जाने की अनुमित नहीं होगी
- 2. Roll No. should be written in the answer book and Name of the candidate should not be written anywhere in the answer sheet.

Pages containing rough should be scored out and marked prominently "Rough Work"

- रोल नंबर उत्तर पुस्तिका पर चिपकाई गई पर्ची पर ही लिखना हैं और उत्तर पुस्तिका में कहीं भी अभ्यर्थी का नाम नहीं लिखा होना चाहिए। रफ सामग्री वाले पृष्ठों पर एक रेखा खिंची जाना चाहिए और प्रमुखता से "रफ वर्क" के रूप में चिह्नित किया जाना चाहिए।
- 3. Candidates should be in their seats at least 15 minutes before the examination commences. Candidates will be allowed to leave the Examination hall only after 30 minutes of commencement of examination.
- 4. परीक्षा शुरू होने से कम से कम 15 मिनट पहले उम्मीदवारों को अपनी सीटों पर होना चाहिए। परीक्षा शुरू होने के 30 मिनट बाद ही अभ्यर्थियों को परीक्षा हॉल से बाहर जाने की अनुमति दी जाएगी।
- 5. Use of mobile phones or any other communication device in the exam hall is strictly prohibited.
- 6. परीक्षा हॉल में मोबाइल फोन या किसी अन्य संचार उपकरण का उपयोग सख्त वर्जित है।
- 7. Candidates will be allowed to use simple calculators for performing basic arithmetic calculations.
- 8. उम्मीदवारों को बुनियादी अंकगणितीय गणना करने के लिए सरल कैलकुलेटर का उपयोग करने की अनुमति दी जाएगी।
- 9. The Roll Nos. assigned to the candidates are shown below:
- 10. उम्मीदवारों को दिए गए रोल नंबर नीचे दिखाए गए हैं:

	Name of Prob. Divisional Accountants	Roll Nos.
1	Shri Surendra Kumar Prajapat	21
2	Shri Ram Singh Devra	22
3	Shri Pravin Kumar	23
4	Shri shyam Patidar	24
5	Shri Piyush K Chahar	25

6	Shri Pardeep Kumar	26
7	Shri Anuj Pal	27
8	Shri Ajit Sharma	28
9	Ms Kiran Kumari	29
10	Ms Pragati Singh	30
11	Shri Ajai Kumar	31

Sd/-

Sr. Accounts Officer/WM-I

No. WM-I/40(S)/DAGE-I/ 2025/Ow. No.

Dated:

To,

- 1. Individuals
- 2. Concerned Executive Engineers
- 3. Sr AO/ITS Section, O/o the Pr. Accountant General (A&E), Gujarat, Rajkot with a request to upload in the office web site.
 4. Sr AO/ITS Section, O/o the Pr. Accountant General (A&E), Gujarat, Branch
- 4. Sr AO/ITS Section, O/o the Pr. Accountant General (A&E), Gujarat, Branch Ahmedabad with a request to make necessary arrangements for Paper 7-Information Technology.
- 5. Office Order File
- 6. PC File

Sr. Accounts Officer/WM-I